*1010004381*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府藝文設施管理中心　函

地址：33045桃園縣桃園市中正路1188號

承辦人：黃妃珊

電話：03-3170511#8303

傳真：03-3170512

電子信箱：nieves@afmc.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年8月21日

發文字號：桃縣藝設推字第1010002007號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0002007A00_ATTCH3.jpg)

主旨：檢送101年9月28日至30日「你看戲了沒?－2012劇場藝術

節」演出宣傳品乙份，敬請協助轉知所屬人員踴躍參加，

請　查照。

說明：

一、旨案為文化部主辦，活動首度串聯全臺22個縣市劇場，推

出22個演藝團隊進行演出，透過66場次精采絕倫之演出，

展現文化部將藝文素養向下扎根之行動力，企圖讓全民走

進劇場，向藝術靠近，培植台灣在地表演藝術之軟實力。

二、演出節目

(一)9月28日(五)演出者：光環舞團，節目名稱：《奇想河

圳》─「嬰兒油上的現代舞」。

(二)9月29日(六)演出者：文和傳奇戲劇團，節目名稱：《

孫悟空大戰盤絲洞》。

(三)9月30日(日)演出者：莎士比亞的妹妹們的劇團，節目

名稱：《請聽我說-濃縮精華緊實版》。

三、票價訊息與優惠

(一)票價：A區400元、B區200元，可至全家、OK、萊爾富便
9

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

利商店及Yahoo購物中心、GOHAPPY快樂購、富邦momo、

Herbuy等通路購買。

(二)優惠辦法：購買A區票券撥打活動專線(02-66216567)享

有下列優惠

１、訂購第2件6折(限購不同場次)。

２、單場團購20張以上享85折優惠。

正本：本府各一級機關、本府所屬二級機關、本縣各級學校（含大專院校、高中職、公

私立國中小）、本縣各鄉鎮市公所

副本：本中心推廣組 2012-08-21
08:43:24